
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00188080- -UNC-ME#FO - Planificaciones 2024 - Departamento Patología
Bucal

 
VISTO: 

Las planificaciones presentadas por las cátedras que integran el Departamento de
Patología Bucal; y

CONSIDERANDO: 

Que las mismas se ajustan al modelo establecido por la Secretaría Académica;

Que cuentan con el visto bueno del Departamento Académico.

Por ello, 

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las planificaciones del Departamento  Patología Bucal del año
2024, que obran como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC,
comuníquese, dése difusión y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.



































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-416-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 26 de Diciembre de 2024
		2024-12-26T12:52:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-26T15:01:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-26T15:01:26-0300
	GDE UNC




